АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2021                                                                                                      № 83

г. Алейск
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации Алейского района от 31.10.2018 №453 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Алейского района, свободного от прав третьих лиц», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Алейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Алейский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на 01.01.2021 год (приложение № 1).

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Алейского района в течение месяца с даты вступления в силу настоящего Постановления обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» по форме согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

  3.    Контроль за выполнением настоящего постановления (решения) возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Щур Н.В.
Глава района                                                                                     С.Я. Агаркова

Н.В. Щур
66324